
 

 

ZARZĄDZENIE NR 83/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY FROMBORK 

z dnia  15 listopada 2021 r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu Gminnego 

Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2024  w Gminie Frombork  

 

   Na podstawie art. 30 ust. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834), art.10 ust.1 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  

o przeciwdziałaniu narkomanii (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 2050) oraz Uchwały Nr XLVI/297/10 

Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 4 listopada 2010 r. w sprawie określenia sposobu 

konsultacji  z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. 

Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2011 r. Nr 187, poz. 2389) zarządza się co następuje  

zarządzam co następuje: 

 

§ 1.1. Uruchamiam proces przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiocie projektu 

Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2024  w Gminie Frombork       

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. 

U. z 2020 r. poz. 1057, z 2021 r. poz.1038, 1243, 1535). 

   2. Celem konsultacji społecznych jest wypracowanie projektu Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2024  w Gminie Frombork. 

   3. Konsultacje społeczne obejmują swoim zasięgiem teren Gminy Frombork. 

   4. Formą przeprowadzenia konsultacji społecznych jest umieszczenie projektu programu na 

stronie BIP Urzędu Miasta i Gminy Frombork. 

   5. Konsultacje potrwają w okresie od 18 listopada 2021 r. do 2 grudnia 2021 r. 

 

§ 2. Uwagi, opinie i propozycje dotyczące projektu Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii na lata 2022-2024  w Gminie Frombork można zgłaszać osobiście, pocztą 

tradycyjną na adres: Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej we Fromborku, ul. 

Młynarska 5 B, 14-530 Frombork, lub za pomocą e-mail: mgops@frombork.pl. 

 

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych we Fromborku. 

 

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 
 


